

Produse de papetarie

I.D.: 76811369

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.998,87 RON - 4.998,87 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 10CM BUC 20 4.55 91 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 15CM BUC 20 5.4 108 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.7 35 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD 10.5*5.2*2 CM BUC 200 2.17 434 WHITEBOARD MARKER VARF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER A BUC 190 5.07 963.3 WHITEBOARD MARKER VARF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER N BUC 280 5.07 1419.6 WHITEBOARD MARKER VARF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER O BUC 5 5.07 25.35 WHITEBOARD MARKER VARF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER R BUC 30 5.07 152.1 WHITEBOARD MARKER VARF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER V BUC 30 5.07 152.1 REZERVA WHITEBOARD MARKER VF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER A BUC 120 3.55 426 REZERVA WHITEBOARD MARKER VF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER N BUC 144 3.55 511.2 REZERVA WHITEBOARD MARKER VF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER O BUC 12 3.55 42.6 REZERVA WHITEBOARD MARKER VF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER R BUC 24 3.55 85.2 REZERVA WHITEBOARD MARKER VF ROTUND PILLLOT VBOARD MASTER V BUC 24 3.55 85.2 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 200 0.36 72 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 210 0.75 157.5 PIONEZE COLOR PANOU PLUTA *50BUC CUT 34 1.44 48.96 PIONEZE METALICE NICHELATE 50BUC CUT 52 0.72 37.44 PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU BUC 4 38.08 152.32 4998.87
